[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СМЕТАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 04 апреля 2018 года                                                                             № 12
Об отмене решения
Совета депутатов Сметанинского сельского
 поселения Смоленского района Смоленской
области  от  26.01. 2017 г. № 5
«Порядок предоставления лицами, замещающими
муниципальные должности сведений о своих

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

 имущественного характера своих супругов и

несовершеннолетних детей»
   Рассмотрев протест прокуратуры Смоленского района Смоленской области от 22.02.2018года, в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 6 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

      РЕШИЛ :
  Отменить решение Совета депутатов  Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 26.01.2017г. №5 о «Порядоке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов и несовершеннолетних детей»
           Глава муниципального образования
Сметанинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                      О.О.Харченко